RASPOREDI POLAGAN]JA ISPITA NA GRADEVINSKOM FAKULTETU
U JUNSKOM ISPITNOM ROKU STUDIJSKE 2020/2021. GODINE

Studijski program MenadZment u gradevinarstvu

Predmet

Specijalisticke studije

Il semestar

Zavrsni ispit

Popravni zavrsni ispit

Datum / Vrijeme Sala

Datum / Vrijeme Sala

Upravljanje kvalitetom u
gradevinarstvu

Poslovna psihologija 11

Osnove urbanizma

Informacioni sistemi u
gradevinarstvu

Ekonomika troskova

Upravljanje i tehnologija
¢vrstog otpada
Medunarodne tenderske
procedure

Prema dogovoru sa predmetnim
nastavnikom

7.6.2021. 010
17h

16.6.2021. 006
10h

8.6.2021. 004b
9h

15.6.2021. 105
16h

3.6.2021. 105
10h

Prema dogovoru sa predmetnim
nastavnikom

Prema dogovoru sa predmetnim
nastavnikom

22.6.2021. 010
18h

28.6.2021. 006
10h

21.6.2021. 004b
%h

24.6.2021. 105
14h

16.6.2021. 105
12h

Prema dogovoru sa predmetnim
nastavnikom
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